CONSELHO REGIONAL DE  ADMINISTRAÇÃO DE MINAS  GERAIS

AUTARQUIA CRIADA PELA LEI Nº 4.769, DE 09/09/1965

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MINAS GERAIS
Av. Olegário Maciel, nº 1233.  Lourdes. Belo Horizonte . MG . Cep 30180-111

www.cramg.org.br . cramg@cramg.org.br

DECISÃO DE RECURSO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

Objeto: Aquisição de Ribbons de Impressão e Laminação para impressora de carteira de

habilitação profissional com Módulo Laminador Marca Zebra Modelo ZXP Series

9, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Edital e seus Anexos.

O Conselho Regional de Administração de Minas Gerais, por intermédio da Pregoeira

designada, torna público o resultado da análise de recurso interposto pela empresa S&A

COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA.

Foi aberto o prazo para contra razões e a empresa PRINTE COMÉRCIO PARA

IMPRESSÃO - EPP manifestou tempestivamente.

Diante do exposto no recurso interposto pela empresa S&A COMÉRCIO DE MÓVEIS E

ELETRODOMÉSTICOS LTDA; a contra razão apresentada pela empresa PRINTE

COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO - EPP e o parecer técnico emitido pela Assessoria Jurídica

do CRA-MG, decido por negar provimento ao recurso apresentado.

Encaminho os autos à autoridade superior para sua análise, consideração e decisão do Recurso

Administrativo em pauta.

Belo Horizonte, 23 de março de 2020.

Adm. Lilian Saeki

Pregoeira – CRA-MG 27.312

Documento publicado no site do CRA-MG: www.cramg.org.br/Licitações/Licitações em

Andamento.

http://www.cramg.org.br/